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Drukarka fiskalna ELZAB Omega

Cena brutto 1 798,00 zł

Cena netto 1 461,79 zł

Dostępność Dostępny

Producent ELZAB

Opis produktu
Charakterystyka urządzenia
  ELZAB Omega to jednobryłowa drukarka fiskalna szczególnie
polecana do butików, sklepów odzieżowych, księgarń i salonów
sprzedaży. Zastosowany w drukarce ELZAB Omega
wyświetlacz znajduje się na górnej, skierowanej do klienta
ścianie drukarki. Jego umiejscowienie można zmieniać w
zależności od potrzeb (z lewej, z przodu i z prawej strony
drukarki) tak, aby niezależnie od układu stanowiska kasowego,
był on zawsze widoczny dla klienta.
Sprawdza się w słabym oświetleniu zewnętrznym i w porównaniu z typowymi na rynku wyświetlaczami na krótkim wysięgniku
jest znacznie czytelniejszy. Dzięki umieszczeniu wewnątrz bryły drukarki jest dobrze zabezpieczony przed przypadkowym
uszkodzeniem.
  Istotne dla komfortu użytkowania
  Dostęp do mechanizmów drukujących jest łatwy i szybki,
umożliwia prostą wymianę papieru.

  Obudowa drukarki posiada zamek zabezpieczający dostęp
osób niepowołanych do mechanizmów drukujących i papieru.

  Wbudowane akumulatory gwarantują pracę drukarki przy
braku zasilania zewnętrznego przez długi czas i wydruk
minimum 6000 linii paragonu.
  ELZAB Omega współpracuje z wieloma popularnymi na rynku programami, zapewniając poprawną komunikację pod DOS,
WIN95, 98, 2000, XP, WIN NT, UNIX/LINUX, Vista, Windows7.

  Gotowa na Euro
  ELZAB Omega posiada możliwość wydruku linii z informacjami o przyjętych płatnościach (gotówka w złotych, innej walucie,
płatność kartą), kursie waluty użytej do zapłaty, jak również wydrukowania informacji o walucie, w której zwrócono resztę.
Wydrukiem tych linii steruje program sprzedaży. 

 

  Wydruki
  ELZAB Omega, zgodnie z wymogami polskiego prawa fiskalnego, drukuje wszystkie raporty fiskalne (dobowe, miesięczne
oraz okresowe). Ma możliwość druku raportów również w trybie autonomicznym (off-line).
  Urządzenie udostępnia zestaw formatek niefiskalnych, które program obsługujący sprzedaż może wykorzystać do wydruków
różnorakich operacji, takich jak:

kasowe: potwierdzenie zapłaty kartą płatniczą, raport kasowy, raport transakcji odłożonych, raport funkcji operatora,
raport środków płatności, raport sprzedaży, pokwitowanie wpłaty i wypłaty, raport towarów, cennik, statystyka
sprzedaży,
obsługi sprzedaży: przedpłata, zamówienie, bon upominkowy, kupon rabatowy, płatność za pobraniem, rabat dla
pracownika, przelew bankowy,
rozliczenia kasjerów: listy kasjerów, raport godzinowy, rozliczenie kasjera, waluta w sejfie,
na stacjach benzynowych: raport tankowania, raport alarmu paliwa, bilet do myjni, raport stanu zbiornika, raport
dostawy paliw, karta flotowa,
związane z kartami telefonicznymi: doładowanie karty SIM.
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  Współpraca z programami sprzedaży i urządzeniami 
  Współpracując z programem sprzedaży drukarka umożliwia:

realizację sprzedaży: drukowanie paragonów i kontrolne wydruki bazy nazw towarów;
realizację wydruków fiskalnych: fiskalnego dobowego, okresowego szczegółowego i skróconego;
inne wydruki: stanu drukarki, nazw towarów zablokowanych, raportu rozliczeniowego, opisów stałych;
odczyt danych: bieżącego numeru paragonu, bieżącego czasu i daty, numeru raportu dobowego, aktualnych stawek
podatkowych, statusu drukarki, numeru unikatowego, sprzedaży;
udzielanie rabatów;
sterowanie szufladą;
konfigurowanie prędkości transmisji pomiędzy komputerem a drukarką: do wyboru prędkości 9 600 bitów/s, 19 200
bitów/s.

Do ELZAB Omega można podłączyć szufladę na pieniądze zalecane są » szuflady z rodziny ELZAB Gamma (dostępne w
różnych wymiarach, aby optymalnie dopasować je do posiadanego miejsca w punkcie sprzedaży).
  Pełną swobodę w zakresie generowanych wydruków na współczesnym stanowisku sprzedaży dowolnej branży, zapewnia
zestaw, na który składa się drukarka fiskalna ELZAB Omega wraz z małogabarytową drukarką termiczną » ELZAB Talos.
Drukarka ELZAB Talos realizuje wówczas wydruki faktur, potwierdzeń, pokwitowań i autoryzacji, bonów, dowodów operacji,
tekstów informacyjnych, rozliczeń i podsumowań.

Typ: drukarka fiskalna
Ilość PLU: 110 000
Stawki VAT: 7
Mechanizm drukujący: 2 mechanizmy termiczne, 40 znaków w wierszu, prędkość

druku 15 linii/ sek. każdy
Wyświetlacz klienta: LED, 9-cyfrowy z wyświetlanymi napisami RAZEM, RESZTA
Złącza: - zasilania

  - interfejsu RS232 do komputera PC
  - szuflady na pieniądze typu RJ oraz Mini Jack

Zasilanie: - sieciowe (zewnętrzny zasilacz w komplecie)
  - z akumulatora wewnętrznego 2x6V/1,2Ah

Waga: 2,5 kg
Wymiary: (gł. x szer. x wys.) 220mm x 236mm x 164mm
Współpraca z komputerem:    wydruki niefiskalne na drukarce ELZAB Talos
Kod wyrobu: 00127 ELZAB Omega
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